[image: image1.png]

  [image: image2.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ      БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

       4-Я СЕССИЯ  1-ГО СОЗЫВА

«05» ноября  2014г.                                                                                                             № 31
	О выделении средств на приобретение
информационных стендов

            Рассмотрев протокол постоянной комиссии Угловского сельского совета по вопросам планирования бюджета, налогам и предпринимательства № 05/14 от 05.11.2014г, в соответствии с Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 30.04.2014 №2082-6/14 «О вопросах урегулирования осуществления местного самоуправления на территории Республики Крым в переходный период», руководствуясь положениями статьи 15 и части 5 статьи 34 Федерального Закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 13 Федерального конституционного закона от 21.03.2014 №6 «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города федерального значения Севастополя», пункта 14 Постановления Государственного Совета Республики Крым от 17.03.2014 №1752-6/14 «О функционировании бюджетной системы на территории Республики Крым», статьи 26 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54 «Об основах местного самоуправления в Республики Крым»
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УСТАНОВИЛ:

В связи с принятием Республики Крым в Российскую Федерацию, ходатайством Исполнительного Комитета Угловского сельского совета, служебной записки главного бухгалтера Угловского сельского совета, приведения необходимой атрибутики по Угловскому сельскому совету в соответствие с вновь образуемым учреждением
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Выделить средства на  приобретение информационных стендов в сумме 19 000 тыс. руб. (согласно ходатайства секретаря Угловского исполкома сельского совета и служебной записки главного бухгалтера).
2. Источником финансирования определить средства общего фонда местного бюджета Угловского сельского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования бюджета, налогам и предпринимательства.
Председатель
Угловского сельского совета                                                          Н.Н. Сосницкая